Председателю Комиссии по

формированию и подготовке резерва

управленческих кадров

муниципального района «Октябрьский район»

Курской области

М.А. Котовой

___________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина)

проживающего по адресу:_____________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

(контактные телефоны:______________________
заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров  муниципального района «Октябрьский  район» Курской области для замещения должности _______________________________________________________________
_______________________________________________________________

(указать наименование должности)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

(указываются подлинники и копии документов)
1.

2.

…

Дата

Подпись